
Prefeitura Municipal de Barão do Monte Alto 
Antônio Afonso Ferreira, n.º 269, Centro, Barão do Monte Alto, 

                                                       Minas Gerais, CEP. 36.870-000 – Fone: 32 3727 1308 

                                                       CNPJ sob o n.º 17.947.649/0001-17 

 

“Com o Povo e Para o Povo” 
Administração 2017-2020 

 

 

PORTARIA Nº 09/2020 
 

Dispõe sobre nomeação para 

provimento de cargos do quadro 

permanente. 

 

O Prefeito do Município de Barão de Monte Alto- MG, no uso de suas 

atribuições legais e, de acordo com o Art. 37, inciso II, da Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeado em caráter efetivo, para provimento do cargo do 

quadro permanente, o concursado abaixo relacionado: 

 

CARGO:       AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CANDIDATO:  CRISTIANA FONSECA FERREIRA 

  Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente 

portaria em vigor, na data de sua publicação. 

 

Barão de Monte Alto, 29 de janeiro de 2020. 

 

Alexandre Pereira Moreira Neres  
Prefeito Municipal 

 
 

 




